
Dodatek č. 1 ke Smlouvě O dílo a licenční Srnłouvě č. 099/2015/080/PD Ze dne 28. 12. 2015

DODATEK č. 1
ke Smlouvě O dílo a licenční smlouvě č. 099/2015/080/PD Ze dne 28. 12. 2015

Dnešního dne následující Smluvní strany:

Objednatelš
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
zastoupen:

Lesy České repubíiky, s.p.
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
42196451
CZ42196451

Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel
zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, spis. Zn. AXII 540

(dále jen „0bjednateł`)

Zhotovitel:

Se Sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní Spojení:
Zastou pený:

Ars Fabrica, s.r.O.

Na Dolinách 8/30, 147 00 Praha 4
26493225
CZ26493225

Ing.Mgr.akad.arch. Ivo Kramlem, jednatelem spošečnosti
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským SOudem v Praze, Spis. Zn. C 85703

(dále jen „Zhot0viteł`)

(Objednatel a zhotovitel dále jednotlivě též jen „Smluvnístrana“ nebo spoăečně „Smluvnístrany`)

uzavírají v Souladu S § 2586 a násì. a podle § 2358 a náSl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „02) tento

dodatek č. 1 ke smlouvě O dílo a licenční Smlouvě č. 099/ 2015/080/PD
` ze dne 28. 12. 2015 (dále jen „Smlouva“):

I.

1.1 S ohledem na větší Objem Zhotovitelem poskytovaných prací v rámci Spolupráce s Objednateíem
při zadávání veřejné Zakázky, jejímž předmětem je Zhotovení lesnické expozice v budově
Národního zemědělského muzea Praha (dáľe jen „Veřejná Zakázkď), a to Zejména Z důvodu
opakovaného Zadávání veřejné Zakázky, když prvotní Zadávací řízení k Zadání veřejné Zakázky
bylo Zadavatelem (Objednatel) Zrušeno, Smluvní strany Sjednávají, že Odměna Zhotovitele za
spolupráci při zadávání realizace expozice (či. III., Odst. 2. Smiouvy) Činí 41 000 Kč + DPH.

Smluvní strany zároveň prohlašují a podpisem tohoto dodatku potvrzují, že část této Odměny ve
výši 30 000 Kč bez DPH již byla zhotovšteíi objednatelem unrazena. Zbylá část Odměny bude
Zhotoviteìš objednatelem uhrazena po ukončení Zadávacího řízení na veřejnou Zakázku S názvem
„Zhotovení íesnické expozice v prostorách Národního Zemědělského muzea Praha - II. Zadán1“,
evidenční číslo veřejné Zakázky ve Věstníku veřejných Zakázek 22016-001088.



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo a licenčnísmlouvě č. 099/2015/080/PD Ze dne 28. 12. 2015

1.2

1.3

2.1

2.2

2.3

Smluvní Strany se dále dohodly s ohledem na Skutečnost, že světelné Zkoušky svítidel dle či. VII
Smlouvy 0 dílo č. 099/2016/161/2 uzavřené dne 15. 5. 2017 Se společností Colsys s.r.o., Se
Sídlem Buštěhradská 109, 272 03 Kladno - Dubí, IČO 14799634, jejímž předmětem je realizace
části Č. 2 veřejné Zakázky, budou realizovány v Hradcš Králové (pravděpodobně v Sídle
Objednatele), a S ohledem na zájem objednatele, aby Se těchto zkoušek účastnil též zhotoviteš,
že Odměna za autorský dozor při výrobě a instalaci výstavy (čí. III., Odst. 3. Smlouvy) a Za
spolupráci při předání expozice Čím' 50 000 Kč + DPH.
Odměna Za plnění čl. III., odst. 3. Smlouvy a Za Spolupráci při předání expozice tak Zahrnuje též
odměnu Zhotovitele za jeho účast na světelných Zkouškách včetně veškerých souvisejících
nákladů zhotovitele (cestovné, strávený čas na cestě apod). Zhotovitel je povinen se Světelných
Zkoušek vždy účastnit, nedohodnou-iă se Smluvní strany jinak.

S ohledem na skutečnost, že realizace plnění dle čl. III Odst. 1 písm. d) Smlouvy (Tisková
příprava grafiky dle požadavků objednatele) vyžaduje součinnost zhotovitele již v rámci přípravy
podkladů pro realizaci této části plnění Smlouvy, které měl výlučně připravit a předat Zhotoviteli
objednatel, Smluvní Strany sjednávají, že odměna zhotovitele Za tiskovou přípravu grafiky
expozice (či. III., odst. 1. písm. d) Smlouvy), včetně Spolupráce sobjednatelem na přípravě
podkladů, činí 63 900 Kč bez DPH;
Smluvní strany dále sjednávají, že plnění dle či. III odst. 1 písm. d) Smlouvy (Tisková příprava
grafiky die požadavků objednatele) bude Zhotovitelem, reaíizováno a Objednali předáno
do 60 dnů od protokolárního předání podkladů p'ro tiskovou přípravu objednatelem Zhotovitell.

II.
Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění vsouladu se Zákonem č. 340/2015 Sb.
o Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru
Smluv (Zákon o registru Smluv).

Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno
vyhotovení.

Smluvní strany Shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že tento byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a Svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně, a že Se dohodly O celém jeho Obsahu, což Stvrzují svými podpisy.

42.“. V Praze dne (kg, .55, líčí;-V Hradci Králové dne „ˇ“ ........
Za objednatele: za zhotovitele:

Le Ars Fabrica, s.r.o.
Ing Ing.Mgr.akad.arch. Ivo Kraml
gen jednatel




